2021年10月1日

耐火物技術協会会員 各位
耐火物技術協会

鉄鋼用耐火物研究会
委員長　北沢 浩
第９回 鉄鋼用耐火物研究会講演会のご案内

後援：(社)日本鉄鋼協会 耐火物部会
拝啓 初秋の候，貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は協会活動ならびに研究会活動に格別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，第9回鉄鋼用耐火物研究会講演会を下記のとおり開催いたします。是非ご出席のうえ活発なご討議をお願い致したく，ここにご案内致します。

次頁の参加申込み用紙にて，FAXまたはE-mailで，11月19日(金)までに，ご連絡ください。また，参加者名簿への氏名・会社名の掲載の諾否をご記入ください。
なお，コロナウィルス感染症対策で会場の最大収容人数が150名となっていますので，各社からの希望参加者数をご連絡いただいた後，参加者数の調整をさせていただきます。何卒，ご了承いただきますようお願いいたします。
敬具

記

1． 日　時：
研究会講演会
2021年12月22日(水)～23日(木)

2． 場　所：
研究会講演会　ウェルとばた「3F 中ホール」
　　　　　　〒804-0067　北九州市戸畑区汐井町1番6号　TEL: 093-871-7200

3． プログラム：別紙ご参照

4． 参加費：耐火物技術協会会員
6,000円　（学生会員は無料）
　　　　　　会員以外の参加有資格者＊
7,000円
　　　　　　報告集の購入
6,000円

　　　　　　＊：賛助会員会社及び鉄鋼協会耐火物部会所属会社の社員
以上

ファクシミリ返信用

宛先　耐火物技術協会　事務局

FAX  03-3572-0175

E-mail  aoki@tarj.org
第9回 鉄鋼用耐火物研究会講演会参加申込み
後援：(社)日本鉄鋼協会 耐火物部会
2021年12月22日(水)～23日(木)　 ウェルとばた
	氏　名
	会　社　名
	所　属

(所在：都道府県)
	耐技協
会員
	名簿記載

	諾　否

	諾　否

	諾　否

	諾　否

	諾　否

	諾　否

	諾　否

	諾　否

	諾　否

○11月19日(金)までに，参加申込み書をください。
○所属及び所在地の都道府県名を，ご記入ください。
○耐火物技術協会会員の方は，「耐技協会員」欄に○印をご記入ください。

○お名前・会社名は，当日配布の参加者名簿に記載されます。記載の諾否を○印でご記入ください。

	事務局への連絡事項

以上